— 1 —

义乌市人民政府
关于公布 2019 年度工业亩产效益
综合评价 A 类企业名单的通知

各镇人民政府，各街道办事处，市政府各部门：

根据《义乌市人民政府关于开展工业企业亩产效益综合评价

全面推进“亩均论英雄”改革的实施意见》（义政发〔2020〕16

号）文件精神，现将 2019 年度工业亩产效益综合评价 A 类企业

名单公布如下：

一、用地 3亩以上企业（91家）

1.浙江锋锐发动机有限公司

2.浙江爱旭太阳能科技有限公司

3.浙江棒杰控股集团股份有限公司

义政发〔2020〕29 号

— 2 —

4.浙江天派针织有限公司

5.义乌市蝶妃化妆品有限公司

6.义乌市易开盖实业公司

7.华鸿控股集团有限公司

8.浙江梦娜袜业股份有限公司

9.义乌华鼎锦纶股份有限公司

10.华灿光电（浙江）有限公司

11.义乌市商品混凝土有限公司

12.义乌市金厦商品混凝土有限公司

13.浙江华川实业集团有限公司

14.浪莎控股集团有限公司

15.浙江真爱毯业科技有限公司

16.浙江王斌装饰材料有限公司

17.浙江华统肉制品股份有限公司

18.荣利服饰有限公司

19.浙江帝宏家纺有限公司

20.义乌市超其特玩具工艺品有限公司

21.义乌市南吉针织有限公司

22.浙江颜雪化妆品有限公司

23.浙江大德药业集团有限公司

24.浙江红雨医药用品有限公司

— 3 —

25.义乌市派对服饰有限公司

26.浙江迪元仪表有限公司

27.浙江平步服饰有限公司

28.浙江蓝宇纺织科技有限公司

29.义乌市杭宏服饰有限公司

30.义乌市双童日用品有限公司

31.浙江美之源化妆品有限公司

32.浙江伊彤服饰有限公司

33.浙江三佳制衣有限公司

34.义乌市佰晟商品混凝土有限公司

35.浙江奥翔服饰有限公司

36.浙江年年红实业有限公司

37.浙江年年旺针织有限公司

38.浙江梦融袜业有限公司

39.义乌市义华五金电镀有限公司

40.浙江森宇有限公司

41.义乌市文渊文具有限公司

42.浙江宾王扑克有限公司

43.浙江义乌宝隆包装材料科技有限公司

44.沪江线业有限公司

45.浙江欧意智能厨房股份有限公司

— 4 —

46.浙江美雪化妆品有限公司

47.义乌市欧雅化妆品有限公司

48.义乌市华灵拉链有限公司

49.浙江金紫利新材料科技有限公司

50.浙江恒威拉链有限公司

51.浙江曼姿袜业有限公司

52.义乌市雅星织造有限公司

53.浙江芬雪琳针织服饰有限公司

54.义乌市恒盛纺织有限公司

55.义乌市万怡科技开发有限公司

56.义乌市成建商品混凝土有限公司

57.浙江四达工具有限公司

58.浙江丽芙秀化妆品有限公司

59.义乌市蒙特日用品有限公司

60.浙江义乌市利美化妆品有限公司

61.浙江希泽服饰有限公司

62.浙江义乌露炜针织内衣有限公司

63.浙江天驰服饰有限公司

64.浙江梦森服饰有限公司

65.浙江金帆纺织有限公司

66.义乌市升华印刷有限公司

— 5 —

67.来诺金服饰（义乌）有限公司

68.义乌市丝之浪假发股份有限公司

69.义乌市笑蓉线带厂

70.浙江爱美莱纤体服饰有限公司

71.浙江威娜针织有限公司

72.浙江高普服饰有限公司

73.浙江雅芬婷内衣有限公司

74.义乌市大明玩具有限公司

75.义乌市嘉奇食品有限公司

76.浙江环龙新材料科技有限公司

77.浙江艳庄化妆品有限公司

78.浙江天森服饰有限公司

79.义乌市安科化妆品有限公司

80.浙江棉田针织有限公司

81.浙江名蒙纺织科技有限公司

82.浙江宇舶服饰有限公司

83.义乌市大宇袜业有限公司

84.浙江维雅化妆品有限公司

85.浙江万千服饰有限公司

86.浙江莎雪服饰有限公司

87.义乌市方圆袜业有限公司

— 6 —

88.浙江恒宝制衣有限公司

89.浙江盈佳日用品有限公司

90.浙江义乌汇泰毯业有限公司

91.义乌市友泰皮塑有限公司

二、用地 3亩以下及无地企业（9家）

1.义乌浩盛建设有限公司

2.浙江润晖服饰有限公司

3.义乌恒邦建筑智能科技有限公司

4.浙江盼程针织有限公司

5.浙江自在园家居用品有限公司

6.义乌市塞弗服装厂（普通合伙）

7.浙江威信纺织有限公司

8.义乌市瑞泽服饰有限公司

9.义乌市华尔泰箱包厂

三、建设期享受 A类企业政策重大产业项目投资企业（9家）

1.晶科能源（义乌）有限公司

2.和谐明芯（义乌）光电科技有限公司

3.浙江瑞丰光电有限公司

4.天合光能(义乌)科技有限公司

5.东方日升（义乌）新能源有限公司

6.义乌吉利自动变速器有限公司

— 7 —

7.丰卓仓储（义乌）有限公司

8.浙江岩谷科技有限公司

9.义乌市泰达纺织有限公司

义乌市人民政府

2020年 7月 22日

（此件公开发布）